

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: W miejscach, W Austro-Węgr., W Państwie Niemieckim, W Włoszech, Francji, Anglii, Belgii, Szwajcarii, Turcyi i inn. krajach. Rows show prices for monthly, quarterly, and semi-annual subscriptions.

Prenumeratę i ogłoszenia (inseraty) przysyła się nadstawić wprost do Administracji „N. Reformy“ w Krakowie.

Listów nieopłaconych nie przyjmuje ani Administracja, ani Redakcja.

Adres Redakcji i Administracji: Kraków, ul. Jagiellońska 10.

Telefon Redakcji i Administracji Nr 41. — Nr rach. poczt. Kasy oszczęd. 887.484.

Recepty i nadsyłanych Redakcja nie zwraca.

W Łodzi sprzedaje numerów po 12 zł. w Biurze dzienników A. Olaszewskiego, ulica Kilińskiego 9 i w Biurze Płocha, ulica Karola Ludw. 9.

Cena numeru 10 hal., z przesyłką pocztową 12 hal.

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy powiatowe; redakcja: administracja „Nowej Reformy“... (List of distributors and subscription details)

Zaprzeczenie.

W jednym z porannych pism krakowskich zamieszczono dzisiaj wiadomość, jakoby redaktor naszego dziennika, zapytany w licznej zgromadzeniu, „dokąd idziecie?“... (Main article text)

sach, objawia się tam widoczny zamiar przejeżdżania przynajmniej wielkiej rzeszy robotników... (Continuation of main article text)

P. P. S. z 19 lutego, w której ustępie końcowym czytamy: „Strejk powszechny — ten przegląd sił rewolucyj — kończymy obecnie i przystępujemy do pracy... (Continuation of main article text)

krwi, zaś z drugiej, w domu, chłód i bieda nie do opisania. Trzeba pamiętać, że robotnik łódzki nigdy nie opływał w dostatki... (Continuation of main article text)

Korespondencya „Nowej Reformy“

Poznań, 13 lutego. (Kolo polskie wobec traktatów — Potrzeba pism politycznych... (Korrespondence text)

Anarchia w Rosji.

Wypadki w Rosji w połączeniu z rozmaitemi objawami w dziedzinie administracyjno-politycznej składają się na obraz dzwiny i niezwykły, nasuwający przypuszczenie, że w imperjum rosyjskim panuje już zupełna anarchia... (Article text)

„Strejk polityczny“ skończony.

Już od soboty głosi „Naprzód“, jako organ Polskiej Partii Socjalistycznej, kierujący obecnym ruchem robotniczym w Królestwie Polskim, że strejk robotniczy się kończy... (Article text)

Strejki w Królestwie Polskim.

(Koresp. „N. Reformy“.) Łódź, 12 lutego. (Przelewy krwi. — Nędza wśród strejkujących... (Article text)

Dąbrowa górnicza, 13 lutego.

(Strejk w dalszym ciągu. — Niepewna sytuacja.) Dzisiaj znowu wszystko cofnęło się do przodu... (Article text)

Ludwik Stasiak.

Obrona sztandaru.

Mieszczańska powieść historyczna.

Hannisa błądzi, jako gielzo, w oczy rycerza patrzała. — Szalejesz... — Słuchaj, Hanno moja. Czy jest nadzieja... (Story text)

Pragnęłam widzieć cię, pragnęłam przy schyłku życia mieć jasną, radosną chwilę. Los dał mi więcej, niż żądałam... (Continuation of story text)

Opamiętała się, do przytomności przyszła. — Co to? — Chwyciła się rękami za głowę... (Continuation of story text)

Przypadła do nóg ojca, objęła je ramionami, główkę do kolan jego przytuliła. — Ulitaj się, ojcze panie... (Continuation of story text)

do drzwi, otwarł je, do warsztatu idzie, drzwi za sobą z mocą zatrasnął. — Przybiegła do Hannisy Zosia Pełkówna... (Continuation of story text)





